



## بازداشت شکارچی زنان در مشهد

مردی که متهم است پس از قتل زنان تنها در مشهد اموال آنها را اسرقت می‌کرد سیرانجام بازداشت شد. در حالی که متهم به دو قفسه چنانی اعتراض کرده تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.
نهم‌دی‌سال گذشته زنی باهرکز قوت‌های پلیس ۱۱۰مشهد تماس گرفت و گزارش یک قتل را اعلام کرد.وقتی مأموران پلیس آگاهی در محل کهطبقه چهارم ساختمانی مسکونی در بلوار شرعیتی بود، حاضر شدند با جسد زنی ۳۰ساله مواجه شدند که باصابت ضربات چاقو به قتل رسیده بود.زن میبسال در شرح ماجرا گفت:دخترم از مدتی قبل از شوهرش طلای گرفته و در این خانه به تنهایی زندگی می‌کرد.آخرین بار دو روز قبل بود که باهم به خریدرفتم.در بازگشت هم تاکسی اینترنتی گرفتیم و من راهی خانه‌ام شدم و دخترم هم با همان تاکسی راهی خانه‌اش شد.از روز گذشته هر چه با گوشی تلفن همراهش تماس گرفتم خاموش بود.امروز نگران گفتم و خودم را به اینجا رساندم.هر چه زنگ زدم در بار باز نکرد.بیشتر نگران شدم برای همین کلبیداس راخبر کردم.او هم در را برای من باز کرد.وقتی وارد شدم با جسد دخترم مواجه شدم و پلیس را با خبر کردم.تحقیقات تیم جنایی نشان داد که زن جوان بادوضربه چاقو از ناحیه کتف هدف قرار گرفته و به کام مرگ رفته‌است.همزمان باانتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد که دوگوشی تلفن همراه زن جوان و مقداری پول از خانه‌اش سرقت شده‌است.تحقیقات بیشتر در این باره نشان داد که خانه از سوی فردی آشنازگورده‌ه‌چراکه آثار تخریب روی درهای خانه دیده نمی‌شد از همین روزن جوان خود در را روی عامل جنایت گشوده بود.

۱۲ روز پس از وقوع حادثه و در حالی که تحقیقات در این باره جریان داشت حادثه‌ای مشابه به پلیس گزارش شد.شده حادثه این بار در طبقه دوم ساختمانی مسکونی در منطقه الهیه اتفاق افتاده بود که در جریان آن زنی ۲۹ساله باصابت ضربات چاقو به قتل رسیده بود.وقتی باز پرس ویژه قتل و تیم جنایی

## اعتراف به قتل آتشین

فرمانده انتظامی شهرستان گنبد کاووس از بازداشت مردی خیر داد که با کمک همسر و یکی از دوستانش مرتکب قتل شده است.

سرهنگ محمودعلی فر توضیح داد:به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی درباره کشف جسد سوخته‌مردی در اطراف شهر،مأموران پلیسی‌آگاهی در محل حاضر شدند. وی افزود: هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند هویت جسد

### آگهی اعلام مفقودی

**برگ سبز و کارت شناسایی خودرو پژو تیب ۲۰۶ مدل ۱۳۸۲ رنگ سفید ووغنی شماره پلاک (ایران ۶۸ ۶۲۷ ۶۲۷) به شماره موتور FSE۳۷۷۵۷۷۰۱۰ و شماره شاسی ۸۱۶۰۲۴۹۰ متعلق به الناز خاکیاز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. |البرز**

### آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه به استناد آراء شماره های ۲۰۲۱۸۱ مورخه ۹۹/۹/۱۵ و ۱۳۲۳ مورخه ۹۸/۶/۱۱ صادره هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت گرمی و طبق تبصره ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون مزبور تحدید از املاک بشرح ذیل تاکنون تعیین نیامده است لذا تحدید حدود املاک مزبور در روزهای تعیین شده بشرح ذیل بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام می گردد ساعت ۱۰ صبح در موعد مقرر در محل حاضر شوند ضمناً اعتراض بر تحدید حدود و حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت ۳۰ روز خواهد بود.

۱. پلاک ۱۵۲ اصلی واقع در بخش ۲۰ ردبیل قره به بنه ۱. خانم سکتینه قوی نسبت به ششادنگ یک باب خانه و یاغچه به مساحت ۱۱۷/۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۲ اصلی و ۱۴ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در بخش ۲۰ ردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی علی ندانی
تاریخ تحدید حدود:روز سه شنبه مورخه ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح
۲. آقای وافی جعفری نسبت به ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۴۷/۱۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۱ فرعی قسمتی از پلاک ۱۵۶ اصلی واقع در بخش ۲۰ ردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی چهلگیر گشتی و اسمعیل سرحدی
تاریخ تحدید حدود:روز چهارشنبه مورخه ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ راس ساعت ۱۰ صبح
تاریخ انتشار: ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ م.الف.۱۰۰۴

**سعید نیکجو -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی - از طرف رجب رحیمی ایملخار**



# کشف جسد ۲ معدنچی پس از ۶روز

تلاش شش روزه ۱۵۰امدادگر برای نجات دو کارگر معدن طرزه دامغان که در حادثه ریزش آوار گرفتار شده بودند ثمری نداشت و هر دو جان خود را از دست دادند.

شامگاه پنج‌شنبه ۱۶ ادبیهشت امدادگران پس از شش شبانه روز تلاش برای نجات دو معدنچی در معدن طرزه دامغان اجساد آنها را از میان آوار تونل ۴۲ خراج کردند.
ظہر روز شنبه ۱۱ ادبیهشت‌ماه مثل هر روز مشغول کار در معدن طرزه بودند که ناگهان سقف کارگاه تونل ۷۰متری ریزش کرد و دو نفر از معدنچیان به

نام‌های میلاد روشنای ۳۰ساله و سیداصغر افضلی ۴۰ساله در عمق ۳۰متری میان خروارها خاک و سنگ گرفتار شدند.

بعد از آن بود که تیم‌های امداد در محل حاضر شده و به صورت شبانه‌روزی شروع به حفر تونل و آوار برداری کردند تا شاید دو معدنچی را زنده از میان آوار خراج کنند. چشم‌انتظاری خانواده دو معدنچی و تلاش‌های امدادگران خراج کردند. ظہر روز شنبه ۱۱ ادبیهشت‌ماه مثل خراج و به پزشکی قانونی منتقل شد. منصور شریفی مدیرعامل شرکت معادن زغال‌سنگ البرز شرقی گفت که به

نظر می‌رسد این دو معدنچی در لحظات اولیه ریزش آوار فوت شده‌باشند.

■ **تعمیلی معدن**

اسماعیل غنیان، مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان سمنان گفت که این معدن تا اطلاع ثانوی تعطیل شد. وی افزود: گزارش علت حادثه پس از تکمیل بررسی‌ها، کشف عوامل اصلی وقوع حادثه و بررسی جوانب امر و نیز جمع‌بندی نهایی موضوع، از سوی اداره بازرسی کار استان تنظیم و به مراجع ذی‌صلاح تحویل خواهد شد.

# اعلام گذشت از قاتل با کمک مرد نیکوکار

در آن کشمکش ناخواسته چاقو وارد پهلویش شد و منجر به قتل شد.»

متهم بعد از اقرار به جرمش راهی زندان شد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد تا اینکه در اولین جلسه رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه قرار گرفت. او در آن جلسه با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد تا اینکه متهم در پای چوبه دار توانست با پرداخت دپه از مرگ فاصله بگیرد.

مرد جوان در این مدت هشت‌سال به دلیل عدم توانایی در پرداخت دیو به‌همچنان در زندان بود تا اینکه نوروز ۱۴۰۰ با کمک فرد خیری که بسا پرداخت مبالغ دیه ۱۳ زندانی آنها را آزاد کرده بود، مبلغ ۱۵۰میلیون تومان دیه را به اولیای دم پرداخت کرد.

متهم بعد از زندان گذشت هشت‌سال، حالا با نوشتن نامه‌ای درخواست تعیین تکلیفی کرد. به این ترتیب او بار دیگر در شعبه‌دوم دادگاه پای میز محاکمه ایستاد و در آخرین دفاعش گفت: «هشت سال از دوران جوانی‌ام به خاطر قتلی ناخواسته در زندان گذشت تا اینکه با کمک فرد خیری توانستم مبلغ دیه را بپردازم. این حدیث هم جوانی‌ام را گرفت و هم باعث شد نامزد مرا از دست بدهم تا زمانی‌ام با بپاشد، اما اولیای دم همچنان پیگیر نیستند به همین خاطر پلاتکلیفم. از دادگاه درخواست کمک دارم تا هر چه زودتر آزاد شوم.» در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.



کرد از من خواست داخل خانه‌اش بروم. قبول نکردم اما مرا به زور داخل خانه کشید و به یک باره در را بست.»

متهم در خصوص قتل گفت: «ترسیده بودم مورد تهمت قرار بگیرم به همین خاطر اصرار کردم در را بساز کند اما فراتر شروغ به داد و فریاد کرد سپس با چاقویی که دستش بود به طرفم حمله کرد. برای فرافغ از خودم چاقو را گرفتم که

# بازداشت راننده زانتیا به اتهام تعرض به زنان



تاکسی بودم که خودروی زانتیایی کنارم توقف کرد. از آنجایی که زن دیگری در صندوق عقب نشسته بود احتمالاً دامد مسافر کسی می‌کند و پس از گفتن مقصد در صندوق جلو نشستم.

راننده پس از طی مسافتی مسافر صندوق عقب خود را پیاده کرد و در لحظاتی بعد ناگهان به طرف بزرگراهی تغییر مسیر داد. وقتی اعتراض کردم با چاقو مرا تهدید کرد و گفت اگر درخواست کمک کنم مرا می‌کشد و بعد به طرف بهشت زهرا رفت و در مکان خلوت مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و دوباره به داخل شهر آورد و به سرعت فرار کرد.

■ **سومین شکایت**

مأموران پلیس در ادامه با کمک دو شاکای اقدام به چهره نگاری متهم کردند که مشخص شد هر دو متهم در این حادثه در مسیر جاده‌های اطراف تهران در حال تردد بوده‌اند. پلیس با بررسی دوربین‌های مدار بسته در مسیر جاده‌های اطراف تهران متوجه شد که متهم در این حادثه در مسیر جاده‌های اطراف تهران در حال تردد بوده‌اند. پلیس با بررسی دوربین‌های مدار بسته در مسیر جاده‌های اطراف تهران متوجه شد که متهم در این حادثه در مسیر جاده‌های اطراف تهران در حال تردد بوده‌اند.

و پیش می‌لرزید، گفت: در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران برای رفتن به خانه‌ام سوار خودروی زانتیایی شدم که دو زن دیگر هم به عنوان مسافر در صندوق عقب نشسته بودند. داخل یکی از خیابان‌ها دو زن پیاده شدند که راننده زانتیا ناگهان تغییر مسیر داد. وقتی متوجه نیت شوم او شدم با گریه و التماس خواستم مرا رها کند اما مرا تهدید به مرگ کرد. در حالی که با او در گیر شده بودم با شوهرتم تماس گرفتم و در خواست کمک کردم. مرد شیطان صفت همچنان به سرعت در حال حرکت بود که خواستم در خودرو را باز کنم اما در خودرو از داخل باز نمی‌شد که خوشبختانه شیشه خودرو پایین بود و دستم را بیرون بردم و در را از بیرون باز کردم و خودم را به پایین پرت کردم اما عینکم داخل خودرو زانتیا جا ماند. راننده زانتیا با دیدن این صحنه گریخت و من موفق شدم چند شماره از پلاک خودروی او را به خاطرم بسپارم. وی در پایان گفت: پس از آن با همسرم تماس گرفتم و گفتم که موفق فر فرار شده‌ام. ■ **دستگیری متهم**

با به دست آمدن این سرنخ مأموران پلیس با بررسی‌های تخصصی موفق شدند صاحب خودروی زانتیا را که مرد ۵۵ ساله به نام شهروز است شناسایی کنند. بررسی‌های مأموران نشان داد شهروز مدتی است که با همسرش اختلاف دارد و در یکی از مسافر خانه‌های جنوب تهران

زندگی می‌کند. بدین ترتیب مأموران پلیس همچنین ا دستگیری و به اداره پلیس منتقل کردند. همچنین مأموران پلیس داخل خودروی متهم در عینک زن جوان را زیر صندوقی شاکرگد پیدا کردند. پلیس پس از انتقال به اداره پلیس در حالی که تمام شواهد و دلایل حکایت از آن داشت که زنان جوان را مورد آزار و اذیت قرار داده است، مدعی شد که زنان را فقط به عنوان مسافر سوار خودرو کرده و چون از همسرش کینه داشته آنها را ترسانده و بعد به مقصد رسانده است. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان این حادثه در اختیار کارآگاهان اداره شازهمد پلیس آگاهی قرار گرفت.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

### فراز زن وشوهر از بیمارستان

### پس از فوت نوزاد

تحقیقات برای شناسایی زن و شوهر جوانی که نوزاد بیمارشان را در بیمارستان رها کرده بودند، ادامه دارد. این نوزاد بعد از یک روز انتقال فوت کرد و مشخص شد زن و شوهر در فرم پذیرش، آدرس و مشخصات جعلی نوشته‌اند.

به گزارش جوان، چند روز قبل نماینده حقوقی یکی از بیمارستان های تهران به دادسرای امور جنایی رفت و مرگ مشکوک نوزاد سه‌روزه‌ای را به قاضی حبیب‌الله صادقی باز پرس شعبه خیر داد.

وی گفت یکماه قبل زن و مردی نوزاد پسر سه‌روزه‌ای را که از ناحیه ناف دچار عفونت شده بود به بیمارستان منتقل کردند در حالی که نوزاد تحت درمان قرار گرفته بود زن و مرد جوان ناگهان ناپدید شدند. یک روز بعد هم نوزاد فوت کرد که مسئولان بیمارستان برای پیدا کردن پدر و مادرش تحقیق کردند که در یافتند آن زن و مرد داخل فرم پذیرش مشخصات جعلی نوشته‌اند وی در پایان گفت: آن یکماه است که کارکنان بیمارستان در پیان جوی پدر و مادر نوزاد فوت شده هستند تا پس از تحویل جسد هزینه بیمارستان را از آنها بگیرند اما تا الان هیچ ردی از آنها پیدا نکرد ه‌اند.
باین شکایت جسد نوزاد برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور قاضی صادقی به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران پلیس در تلاشند تا پدر و مادر نوزاد فوت شده را شناسایی کنند.

### طوفان

### جان مرد سبزواری را گرفت

وژش طوفان و ریزش دیو بار در شهرستان سبزو ار جان سردی جوان را گرفت.

مسئول روابط عمومی اورژانس سبزو ار گفت: در جریان حادثه طوفان شلگه پنج‌شنبه مردی ۳۸ساله در محل چهل‌متری دوم جانش را از دست داد. مسلم فائق نیا ایما داد: در بررسی‌ها مشخص شد که مرد جوان همزمان با ورزش طوفان به بالای پشت بام رفته بود که دیوار کناری ریزش کرد و او فوت شد.

### مرگ ۲ سرنشین باترول

### در دره ۲ هزار متری

دو سرنشین خودروی پاترول در شهرستان تالش کیلان در سقوط به دره میان شعله‌های آتش جان باختند.
دوروز قبل مأموران پلیس از حادثه رانندگی در جاده تالش با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که خودروی پاترول پس از انحراف از مسیر اصلی به دره دو هزار متری نواهوئی سقوط کرده و دچار آتش‌سوزی شده است. همزمان با حضور تیم‌های امداد مشخص شد که دو سرنشین خودرو که دو جوان ۲۲ و ۲۹ ساله بودند به علت شدت جرات فوت شده‌اند. علت حادثه در دست بررسی است.

### ۴ کشته

### در سقوط پژو ۴۰۵ از پل

چهار سرنشین سواری پژو ۴۰۵ در محور جیرفت به راین در سقوط خودرو از پل جان باختند.
مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس کشور گفت: صبح روز گذشته امدادگران و مأموران پلیس از حادثه رانندگی در محور جیرفت به راین با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که خودروی سواری به علت نامشخصی از مسیر اصلی منحرف شده و به پایین پل سقوط کرده است. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که چهار نفر از سرنشینان به علت شدت جرات فوت شده‌اند و دو نفر هم که معصوم شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

### مرگ ۳ نفر در جاه ۲۰متری

فرمانده انتظامی شهرستان قیرو کارون پس از استنای قیارس از مرگ غیرانتگیز سه نفر در چاه ۲۰ متری خبیر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد توضیح داد: دو روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید که سه نفر داخل چاه ۲۰ متری گرفتار شده‌اند. وقتی مأموران و امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که مردی ۳۴ساله برای لایروبی وارد چاه ۲۰متری می‌شود. دو نفر دیگر وقتی متوجه می‌شوند مرد جوان از ته چاه به آنها پاسخ نمی‌دهد برای بررسی ماجرا وارد چاه می‌شوند که هر سه گرفتار می‌شوند. تحقیقات در این باره نشان داد که هر سه نفر به علت کمبود اکسیژن درون چاه جان خود را از دست داده‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

### ۳۱ نفر از عاملان تیراندازی

### روستای سویره دستگیر شدند

چانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از بازداشت ۳۱ نفر از عاملان تیراندازی مراسم فاتحه خوانی روستای سویره شهرستان هند بجان خبیر داد.

به گزارش جوان، سرسرتگ بدالله امیری توضیح داد: به دنبال تحقیقات پلیس در خصوص شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی در مراسم فاتحه خوانی روستای سویره ۳۱ نفر از این افراد دستگیر شدند و از مخفیگاه آنها هشت قبضه سلاح غیر مجاز کشف شده است.